
(celkem 4)Mercedes-Benz

CROY
TRUCK SERVICE

Unimog Smlouva o dílo č. 160/P/2019
(dále jen smlouva)

podle § 2586 a násl. zák. č.89/2012 Sb. v platném znění

1. Smluvní strany

1.1. Zhotovitel: CROY s.r.o.
Plzeňská 2599 
269 01 Rakovník
jednající: Josef Kodet, jednatel 
IČO: 451 47 647 
DIČ: CZ45147647 
Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka č. 
9201, datum zápisu 29.4.1992

Správa a údržba silnic 
Jihočeského kraje

České Budějovice

D o ž l o :  2 8 - 06 -  2019
c.j.: zG 3*W cikjf9
Přiděleno:
Počet listů/ příloh: 0 /r^ ? /O r^ n n  ( •

(dále jen zhotovitel)

1.2. Objednatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
právní forma: příspěvková organizace 
Nemanická 2133/10 
370 10 Českc Budějovice
zastoupen: Ing. Jan Štícha -  ředitel organizace 
IČO: 70971641 
DIČ: CZ70971641
Zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích 
v oddílu Pr., vložce číslo 173, datum zápisu 1.7.2002

(dále jen objednatel)

2. IJčel smlouvy
„Oprava univerzálního nosiče nástaveb Unimog 1650“

Účelem této smlouvy je realizace zakázky č. 160/P/2019 ze dne 29. 5. 2019 zadané podle 
směrnice JčK o zadávání veřejných zakázek mimo režim Zákona č. 134/2016 Sb. 
v platném znění.

3. Vymezení a předmět plnění

3.1. Zhotovitel se zavazuje touto smlouvou provést pro objednatele dílo spočívající 
v opravě univerzálního nosiče nástaveb Unimog 1650, RZ ... . ............ dle své
nabídky k poptávce ze dne 4. 6.2019.

3.2 Specifikace jednotlivých položek opravy je uvedena v cenové nabídce, která je 
přiložena jako příloha č. 1 léto smlouvy



4. Cena díla

4.1. Objednavatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu díla, která se stanoví smluvně na 
základě nabídky zhotovitele ze dne 4. 6. 2019 dle podmínek zákona o cenách celkovou 
částkou:

Cena bez DPH 506 697,10 Kč
DPH 21% 106 406,39 Kč
Cena včetně DPH 613 103,49 Kč

4.2. Platba bude uhrazena do 21-ti dnů od data obdržení (viz razítko podatelny) faktury od 
prodávajícího. Na faktuře bude uvedeno číslo smlouvy. Faktura musí obsahovat 
všechny náležitosti daňového dokladu podle zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění a náležitosti uvedené v občanském zákoníku
Uvedená cena bude platná po celou dobu realizace zakázky.

5. Doba plnění

5.1. Zhotovitel se zavazuje dílo dle této smlouvy zhotovit a objednateli řádně předat v 
termínu: do 30 kal. dnů od podpisu smlouvy

6. Práva a povinnosti smluvních stran

6.1. Zhotovitel má povinnost vést o majetku dodaném objednatelem protokol po dobu 
jeho uskladnění a opravy u zhotovitele, který za svěřený majetek odpovídá do 
doby předání objednateli.

6.2. Objednatel je oprávněn kontrolovat průběžně provádění díla. Pokud zjistí, že 
zhotovitel neprovádí dílo dle povinností, vyplývajících z této smlouvy, je oprávněn 
žádat zhotovitele o odstranění zjištěných nedostatků, v ostatním platí ujednání 
bodu 9. o smluvních pokutách.

7. Splnění závazku zhotovitele

7.1. Zhotovitel je povinen alespoň 2 dny předem vyzvat písemně objednatele k předání 
a převzetí díla.
Kontaktní osoba: ......................, tel.: ..................... SÚS JčK, závod Strakonice

7.2. Předání a převzetí díla se uskuteční za společné účasti objednatele a zhotovitele.
Ze strany objednatele je nutné zabezpečit přebírajícího technika a obsluhu.

7.3. Místo předání a převzetí -  provozovna zhotovitele Rakovník

7.4. Řádné předání a převzetí, jehož součástí je vytknutí případných vad a nedodělků 
díla, se zaznamená v zápise o převzetí, který musí být podepsán oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran.



8. Odpovědnost zhotovitele za vady díla a záruka

8.1. Zhotovitel odpovídá za bezvadnost díla a jeho řádné provedení v souladu
s technickou specifikací. Pokud bude mít objednatel v průběhu realizace díla 
jakékoliv další požadavky, musí být tyto požadavky zhotovitelem odsouhlaseny a 
promítnuty do zvýšení ceny díla.

8.2. Zhotovitel poskytuje objednateli smluvní záruku za dílo v délce 
12 měsíců ode dne protokolárního převzetí díla.

8.3. Záruka začíná od data uvedeného na předávacím protokolu.

8.4. Zhotovitel se zavazuje k zajištění záručních oprav na základě řádné objednávky 
objednatele.

9. Smluvní pokuty

9.1 Dostane-li se zhotovitel do prodlení s opravou, poskytne objednateli slevu ve výši 
1000,- Kč za každý i započatý kalendářní den prodlení.

9.2 Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody. 
Smluvní pokuty budou vyúčtovány samostatnými fakturami a objednatel je oprávněn 
započíst je proti pohledávce zhotovitele.

9.3 Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit 
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy.

10. Ostatní ujednání

10.1 Obsah této smlouvy je možné změnit pouze písemným dodatkem, odsouhlaseným 
oběma smluvními stranami.

10.2 V otázkách, které nejsou touto smlouvou výslovně upraveny, se řídí právní vztahy 
smluvních stran ustanoveními občanského zákoníku a dalšími obecně závaznými 
právními předpisy v platném znění.

10.3. Zhotovitel bere dále na vědomí tu skutečnost, že SÚS JčK ve smyslu § 5 zákona č. 
110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění, a dle Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a změně 
některých zákonů, v platném znění, zpracovává a shromažďuje osobní údaje 
zhotovitele, za účelem vyhotovení této smlouvy a jejich případného použití při 
realizaci práv a povinností smluvních stran v souvislosti s touto smlouvou.



10.4. Smluvní strany berou na vědomí, že lato smlouva včetně jejích dodatků bude, 
v případě vzniku zákonné povinnosti, uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří 
předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník.

10.5. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel.

10.6. Obě smluvní strany berou na vědomí, že poptávka objednatele ě. 160/P/2019 a 
nabídka zhotovitele ze dne 4. 6. 2019 jsou nedílnou součástí této smlouvy.

10.7. Smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží 
1 výtisk. Každý z výtisku má platnost originálu.

10.8. Smlouva nabývá platnosti současným podpisem oprávněných zástupců obou 
smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv

Příloha ě. 1: cenová nabídka zhotovitele

V Českých Budějovicích dne: “ 8 ' 07*  2019
objednatel:

V Rakovníku dne: 2.C b . ÍZi \ °\ 
zhotovitel:



SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC 

JIHOČESKÉHO KRAJE p.o.
NEMANICKÁ 2133/10

370 10 ČESKÉ BUDĚJOVICE
IČ 70971641 DIČ CZ70971641
Provozovna

Kód zákazníka. 11/S

Datum vystaveni Datum uskutečněni 
zdanitelného plnóní

Strana

1
Datum splatnosti Forma úhrady

RZ loentifikačni číslo vozidla Prodejní označeni Datum přijeti / Čas
... . ........... WDB4271151W192216 U 1650 03.06.2019 08:20

Stav km Číslo motoru Objednávka č. Převzato kým

11600mth 35791310467580 ..........................
Zakázka číslo Datum posledního servisu / stav km První registrace Termín dokončeni

UK004224 13.08.2014 120000 09.11.1998 31.08.2019

Pracovní operace

Pozice Popis Sazba Norma DPH Sleva Cena
V. 21% 10 000,00 Kč

MATERIÁL POTŘEBNÝ PRO OPRAVU NOSNÍKŮ KABINY.

PLECH,TMAL, BARVA ATD.

00851501 1 100,00 Kč 2,00 ČJ 21% 2 200,00 Kč
DÍLY, TYKÁ SE:UVEDENÝCH OPRAV VYČISTIT (DÍLY DEMONTOVANÝ)

00915001 1 100,00 Kč 0,50 ČJ 21% 550,00 Kč
DÍLENSKÁ ZKUŠEBNÍ JÍZDA PROVÉST - PO OPRAVĚ

03800101 1 100,00 Kč 0,70 ČJ 21% 770,00 Kč
SETRVAČNÍK KLIKOVÉHO HŘÍDELE DEMONTÁŽ, MONTÁŽ (SPOJKA

DEMONTOVANÁ)

03801201 1 100,00 Kč 0,20 ČJ 21% 220,00 Kč
SETRVAČNÍK KLIKOVÉHO HŘÍDELE VYMĚNIT (SETRVAČNÍK

DEMONTOVÁN)

25140301 1 100,00 Kč 1,50 ČJ 21% 1 650,00 Kč
DVOUKOTOUCOVA SPOJKA A UNASECI KOTOUČE DEMONTÁŽ, MONTÁŽ,

PODLE POTŘEBY VÝMĚNA (PŘEVODOVKA POMOCNÉHO HŘÍDELE

DEMONTOVANÁ)

25202301 1 100,00 Kč 0,80 ČJ 21% 880,00 Kč
VYSOUVACÍ ZAŘÍZENI SPOJKY DEMONTÁŽ, MONTÁŽ, PODLE

POTŘEBY VÝMĚNA (PŘEVODOVKA POMOCNÉHO HŘÍDELE DEMONTOVANÁ)

VOZIDLA S DVOU KOTOUČOVOU SPOJKOU

26192001 1 100,00 Kč 18,20 ČJ 21% 20 020,00 Kč

Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník, tel.: 313 251 111, fax: 313 517 095, e-mail: unimog@croy.cz, www.croy.cz 
KB Rakovník, č.ú. 239940221/0100 (CZK) IBAN CZ8201000000000239940221 
UniCredit Bank, č.ú. 2105696453/2700 (CZK) CZ81 2700 0000 0021 0569 6453

..... .................. . . . . ................................ (EUR) IBAN CZ4101000000191709020257 
________________ Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 9201, Certifikát ISO 9001, IČO 45147647, DIČ CZ45147647
Fakturu vyhotovil a obsloužil Vás pan
Děkujeme za Váš zájem a přejeme Vám mnoho bezpečných kilometrů

CROY s.r.o

autorizovaný prodejce a opravce 
vozidel Mercedes-Benz

Při platbách a pisemnóm styku uveďte, prosím: 

Rekapitulace zakázky UK004224

mailto:unimog@croy.cz
http://www.croy.cz


SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC 

JIHOČESKÉHO KRAJE p.o.

CROY s.r.o

autorizovaný prodejce a opravce 
vozidel Mercedes-Benz

370 10 ČESKÉ BUDĚJOVICE 
IČ 70971641 DIČ CZ70971641

Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Rekapitulace zakázky UK004224
Provozovna

Kód zákazníka. 11/S

Datum vystaveni Datum uskutečněni 
zdanitelného plnění

Strana

2

Datum splatnosti Forma úhrady

RZ Identifikační číslo vozidla Prodejni označeni Datum přijetí / Čas
... . ........... WDB4271151W192216 U 1650 03.06.2019 08:20

Stav km Číslo motoru O D jednávka  č. Převzato kým

11600mth 35791310467580 Ladislav Deskop
Zakázka číslo Datum posledního servisu / stav km První registrace Termín dokončeni

UK004224 13.08.2014 120000 09.11.1998 31.08.2019

PŘEVODOVKA S ROZSAHOVOU REDUKCI DEMONTÁŽ, MONTÁŽ

26225001 1 100,00 Kč 2,80 ČJ 21% 3 080,00 Kč
PŘEVODOVKA VYMĚNIT (PŘEVODOVKA DEMONTOVANÁ)

26261501 1 100,00 Kč 1,00 ČJ 21% 1 100,00 Kč

VÍKO RAZENI PŘEVODOVKY DEMONTÁŽ, MONTÁŽ, UTĚSNĚNI

26624001 1 100,00 Kč 12,50 ČJ 21% 13 750,00 Kč

PŘEVODOVKA POMOCNÉHO HŘÍDELE DEMONTÁŽ, MONTÁŽ

29101001 1 100,00 Kč 0,30 ČJ 21% 330,00 Kč

OVLÁDÁNI SPOJKY ODVZDUSNIT

29102001 1 100,00 Kč 0,40 ČJ 21% 440,00 Kč

VOLNY ZDVIH OVLÁDÁNI SPOJKY NASTAVIT

29131001 1 100,00 Kč 1,20 ČJ 21% 1 320,00 Kč

HLAVNI VÁLEC OVLÁDÁNI SPOJKY DEMONTÁŽ, MONTÁŽ, PODLE 

POTŘEBY VÝMĚNA

29491001 1 100,00 Kč 1,80 ČJ 21%
POSILOVAČ SPOJKY DEMONTÁŽ, MONTÁŽ, PODLE POTŘEBY VÝMĚNA 

92060001 1 100,00 Kč 100,00 ČJ 21%
OPRAVA / VYZTUŽENI NOSNÍKŮ PRO ZVEDÁNÍ KABINY.

Práce celkem:

Objednaný materiál

Katalogové číslo / Název Jedn.cena Počet DPH

1 980,00 Kč 

110 000,00 Kč

Sleva

168 290,00 Kč

Cena
A0002903612 18 555,40 Kč

VÁLEC
1,000 21% 18 555,40 Kč

A0009814520 528,30 Kč
LOŽISKO KULIČKOVÉ

1,000 21% 528,30 Kč

A0009890807 180,00 Kč
BRZDOVÁ KAPALINA DOT4 (MB 331.

2,000 21% 360,00 Kč

Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník, tel.: 313 251 111, fax: 313 517 095, e-mail: unimog@croy.cz, www.croy.cz 
..... ...................... ......................................BAN CZ8201000000000239940221 
............................... ..................................K) CZ81 2700 0000 0021 0569 6453

..... .................. . . . . .......................................... IBAN CZ4101000000191709020257 
Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 9201, Certifikát ISO 9001, IČO 45147647, DIČ CZ45147647

Fakturu vyhotovil a obsloužil Vás pan
Děkujeme za Váš zájem a přejeme Vám mnoho bezpečných kilometrů

mailto:unimog@croy.cz
http://www.croy.cz


SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC 

JIHOČESKÉHO KRAJE p.o. 

NEMANICKÁ 2133/10

CROY s.r.o

autorizovaný prodejce a opravce 
vozidel Mercedes-Benz

370 10 ČESKÉ BUDĚJOVICE Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

IČ 70971641 DIČ CZ70971641 Rekapitulace zakázky UK004224
Provozovna

Kód zákazníka. 11/S

Datum vystaveni Datum uskutečnění Strana 
zdanitelného plnéni ^

Datum splatnosti Forma úhrady

RZ
... . ...........

Identifikační číslo vozidla
WDB4271151W192216

Prodejní označeni
U 1650

Datum přijetí / Čas
03.06.2019 08:20

Stav km

11600mth
číslo motoru

35791310467580
Objednávka d. Převzato kým

Ladislav Deskop
Žakázka číslo

UK004224
Datum posledního servisu / stav km

13.08.2014 120000
První registrace

09.11.1998
Termin dokončeni

31.08.2019

A0009894104 392,00 Kč
OLEJ PŘEVODOVÝ MB 235.11 (SNS-

12,000 21% 4 704,00 Kč

A0012957706 4 447,60 Kč
VÁLEC SNÍMAČE

1,000 21% 4 447,60 Kč

A0022504815 31 941,40 Kč 
LOŽISKO VYSOUVACÍ

1,000 21% 31 941,40 Kč

A010250840387 12 856,80 Kč
LAMELA SPOJKY

1,000 21% 12 856,80 Kč

A014250790187 31 399,10 Kč
SPOJKA

1,000 21% 31 399,10 Kč

A3669900501 55,00 Kč
ŠROUB

8,000 21% 440,00 Kč

A388030030580 18 268,00 Kč
SETRVAČNÍK

1,000 21% 18 268,00 Kč

A4372600600800103 212 019 90 Kč 
PŘEVODOVKA OPRAVA

1.000 21% 212 019,90 Kč

N910107008010 202,40 Kč
ŠROUB

9,000 21% 1 821,60 Kč

N910107008020 131,00 Kč
ŠROUB

6,000 21% 786,00 Kč

N910107010044 46,50 Kč
ŠROUB

!!! NENÍ DAŇOVÝ DOKLAD - NEPLAŤTE !!!

6,000 21% 279,00 Kč 

338 407,10 Kč

Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník, tel.: 313 251 111, fax: 313 517 095, e-mail: unimog@croy.cz, www.croy.cz 
..... ...................... .......................... (CZK) IBAN CZ8201000000000239940221 
............................... .................../2700 (CZK) CZ81 2700 0000 0021 0569 6453

..... .................. . . . . ................................ (EUR) IBAN CZ4101000000191709020257 
________________ Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 9201, Certifikát ISO 9001, IČO 45147647, DIČ CZ45147647
Fakturu vyhotovil a obsloužil Vás pan
Dékujeme za Váš zájem a přejeme Vám mnoho bezpečných kilometrů

mailto:unimog@croy.cz
http://www.croy.cz


CROY s.r.o
SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC

autorizovaný prodejce a opravce
JIHOČESKÉHO KRAJE p.o. vozidel Mercedes-Benz
NEMANICKÁ 2133/10 _______________________________________
370 10 ČESKÉ BUDĚJOVICE 

IČ 70971641 DIČ CZ70971641

Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Rekapitulace zakázky UK004224
Provozovna

Kód zákazníka. 11/S

Datum vystaveni Datum uskutečnění Strana 
zdanitelného plnéni

4

Datum splatnosti Forma úhrady:

RZ

1C9 8385
Identifikační číslo vozidla

WDB4271151W 192216
Prodejní označení

U 1650
Datum přijeti / Čas

03.06.2019 08:20
Stav km

11600mth
Číslo motoru

35791310467580
Objednávka č Převzato kým

Ladislav Deskop
Zakázka čisto

UK004224
Datum posledního servisu / stav km

13.08.2014 120000
Prvni registrace

09.11.1998
T ermín dokončeni

31.08.2019

Rekapitulace DPH CELKEM BEZ DPH 506 697,10 Kč
Sazba DPH Základ DPH DPH DPH CELKEM 106 406,39 Kč
Základní 21% 506 697.10 Kč 106 406,39 Kč ZAOKROUHLENÍ 0,00 Kč
Snížená 15% 0,00 Kč 0,00 Kč CELKEM K ÚHRADĚ 613 103,49 Kč

0% 0.00 Kč

Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník, tel.: 313 251 111, tax: 313 517 095, e-mail: unimog@croy.cz, www.croy.cz 
..... ...................... ...........................(CZK) IBAN CZ8201000000000239940221 
............................... .................../2700 (CZK) CZ81 2700 0000 0021 0569 6453

..... .................. . . . . ................................ (EUR) IBAN CZ4101000000191709020257 
________________ Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 9201, Certifikát ISO 9001, IČO 45147647, DIČ CZ45147647
Fakturu vyhotovil a obsloužil Vás pan
Oékujeme za Váš zájem a přejeme Vám mnoho bezpečných kilometrů

mailto:unimog@croy.cz
http://www.croy.cz

